
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN PÚBLICA -
TALLER DE PRODUCCIÓN DE CAMPO EN TUNJA, VILLAVICENCIO Y BOGOTÁ

TOTAL DE INSCRITOS: 195

FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-11-21 15:31

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 4558 JUAN DAVID BRAVO MASMELA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

2 4311
RAFAEL SANTIAGO CASTRO
VELASCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

3 4364
MARIA PAULA DPABLOS
GARCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

4 4401 MARIA PAULA CHICA PRIETO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

5 4142 ANDREA CASTRO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

6 4538 MICHAEL PÉREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

7 4172
CAMILO ALEJANDRO BERNAL
AGUILLON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

8 4432 DIEGO BALANTA MOSQUERA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

9 4269 JULIO BEDON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

10 4236
LEYLA KARINA LOBO
MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 4197 ANDRÉ MALAMBO LADINO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

12 4203
DANIELA ALEJANDRA
GUERRERO PATIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

13 4222
SERGIO ENRIQUE FERNÁNDEZ
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

14 4532
JOSÉ ALEJANDRO CUBILLOS
CHERRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

15 4414 EDWIN TELLEZ NIÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

16 4213
DAVID FRANCISCO DUEÑAS
PUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

17 4240
DANIEL FELIPE ESQUIVEL
PEÑA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

18 4452
JULIÁN FERNANDO CANO
LOZANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

19 4539 ADIELA LÓPEZ PEÑA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

20 4163 FELIPE URDINOLA CASTILLO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

21 4165 DIANA DUARTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

22 4171 JUAN CARLOS LARA ACOSTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

23 4489
JOSÉ IGNACIO PRIETO
CARVAJAL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

24 4147
YEISON SEBASTIÁN CARRERO
PARDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

25 4320 LUIS ALEJANDRO LOBATON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

26 4158
AURA MARIA APONTE
HIGUERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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27 4182 TATIANA SALAMANCA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

28 4195 MICHELLE MELO RODRÍGUEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

29 4140
ÁLVARO ALFONSO LOZANO
DÍAZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

30 4141 VALERY ARANGUREN RAMÍREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

31 4143 JUAN ALVAREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

32 4201 MAURICIO MORA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

33 4146 LAURA LAURA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

34 4144
JAVIER ALBERTO MORALES
FRANCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

35 4355
JUAN SEBASTIAN RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

36 4148
ANDRÉS EDUARDO RODRIGUEZ
SUAZO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

37 4149 JAVIER ACOSTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

38 4150
LAURA ESTEFANÍA VELASCO
HERNÁNDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

39 4151 ALEJANDRO GÓMEZ BUITRAGO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

40 4155 LI TAMARA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

41 4152 CAMILO GARZÓN MEDINA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

42 4287
ANDREA DEL PILAR GÓMEZ
GALÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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43 4238
DIEGO ALEJANDRO SILVA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

44 4153 ROBERT BUSTAMANTE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

45 4294
PAULA ALEJANDRA GARZÓN
CUERVO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

46 4160
JOHN EDISSON CASTELLANOS
ROZO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

47 4322
YEISON CAMILO HERNANDEZ
LIZARAZO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

48 4312 LUISA TORRES BLANCO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

49 4154
FRANCISCO EDUARDO DIAZ
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

50 4156
INGRID MARCELA CÁRDENAS
BAQUERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

51 4157
PAOLA ANDREA RODRIGUEZ
BLANCO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

52 4167
HERNÁN DARIO OROZCO
OLIVERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

53 4162 KAREN OVIEDO RUBIO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

54 4161
KEVIN SNEIDER PULIDO
SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

55 4505
JUAN DAVID MANRIQUE
MARIN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

56 4361
DUVER IVÁN CÁRDENAS
CIFUENTES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

57 4159 NICOLAS MATIZ PINILLA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

58 4164 NATALIA GIRALDO TARAZONA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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59 4173
CRISTIAN ANDRES
TRASLAVIÑA SALINAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

60 4166
ELIANA MACALISTHER
GONZÁLEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

61 4178 OSCAR HERNÁN VEGA MONGUI HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

62 4169
MICHAEL ANDRÉS ESCALANTE
GIRALDO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

63 4170 VALENTINA AVILA BONILLA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

64 4226
DUWIER YAMIL OLMOS
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

65 4193 MARIA LAURA QUIZENA PICO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

66 4174 NICOL JULIANA ROA LEON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

67 4205 JULIAN GOMEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

68 4190 JUANITA BAHAMON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

69 4525
LUISA FERNANDA GARCÍA
DELVASTO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

70 4176 PAULA RAMIREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

71 4250
HUGO ARMANDO LOZANO
JIMÉNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

72 4196
DIANA MARCELA VARGAS
DIAZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

73 4175
HÉCTOR JULIÁN SILVA
MURILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

74 4179
YESID MAURICIO TORRES
PINEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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75 4177
LUISA FERNANDA GUERRERO
BELTRÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

76 4259 NICOLE CUBILLOS HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

77 4181 JUAN RICARDO DIAZ NASSAR HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

78 4186 JULIÁN E. FARFÁN R. HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

79 4183
DUVÁN ARTURO ROMERO
GUTIÉRREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

80 4185 NICOLÁS VALENCIA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

81 4292 RAMÓN H CAMARGO PLATA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

82 4192 PAOLA MORENO PERALTA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

83 4188 JONNATHAN MUÑOZ ROA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

84 4204
DIEGO ALFREDO FONSECA
CUBILLOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

85 4211 JUAN DAVID CRUZ PERDOMO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

86 4208
LEIDY XIMENA PEÑA
ARÉVALO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

87 4234 ANA MARÍA DUARTE TRIANA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

88 4334 YURI TAÚTIVA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

89 4198
JEISON DAVID RODRÍGUEZ
SERRANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

90 4202
JEIMY JOHANA PULIDO
GARAY

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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91 4296
ANDRÉS FELIPE BAYONA
SALGADO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

92 4206 JULIO CESAR MUÑOZ OCHOA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

93 4242
ANGELA JIMENA SILVA
GARCIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

94 4223
JULIO CESAR FONSECA
BECERRA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

95 4210 SAMUEL ROMERO VARON HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

96 4265 CAROLINA TABOADA PEREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

97 4215 XIOMARA BELTRAN ROMERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

98 4295
ALEX MAURICIO TRIANA
GUACANEME

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

99 4216
CRISTIAN CAMILO ACEVEDO
REY

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

100 4220
JUAN PABLO LANGLADE
GAITAN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

101 4218
MARIA CAMILA CASAS
GARZON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

102 4243 MAURICIO VALERO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

103 4227
VÍCTOR ALFONSO SÁNCHEZ
TOLOZA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

104 4229 CAMILO MEDINA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

105 4303
KENYERLITH CLISMAR
PALACIOS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

106 4459 CAMILA ROJAS PARDO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
INICIAL

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

107 4235 ANA MARIA DIAZ CASTAÑO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

108 4245
TATIANA SARMIENTO
ZAMBRANO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

109 4253 CAMILO RAMOS MARTÍNEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

110 4302
PAULA CATALINA GONZÁLEZ
HERRERA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

111 4289 EDGAR GONZÁLEZ PULIDO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

112 4254
LINA MARÍA RODRÍGUEZ
ESPITIA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

113 4255
KATERIN TATIANA RIOS
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

114 4258
NICOLAS SALCEDO
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

115 4260 JUAN PARDO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

116 4261 LUISA MARÍA HURTADO LEAL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

117 4268 JUAN PABLO MUESES LÓPEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

118 4271
ISBEN ISAEB GONZALEZ
PERDOMO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

119 4275 SEBASTIÁN MORALES HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

120 4280
BRYAN DAVID HORTUA
CEPEDA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

121 4291 EDISSON ALFONSO ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

122 4399
DIEGO ALEXANDER VARON
RUIZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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123 4300 NATALIA MARTINEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

124 4297 MANUELA MONCAYO AGUDELO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

125 4356
JAMER ALEJANDRO PINILLA
ZABALA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

126 4306
DANIEL RICARDO GUERRA
RONCANCIO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

127 4310 JUAN GONZÁLEZ PARRA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

128 4313 INGRID SANTOYO GUTIERREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

129 4324 ANA MILENA GARAY ORTIZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

130 4323 ANDRES CAMILO ESPINOSA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

131 4327
LAURA JIMENA RIVEROS
CUERVO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

132 4338 TATIANA LÓPEZ RAMÍREZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

133 4381
JUAN CARLOS DUARTE
LINARES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

134 4384 FELIPE GONZALEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

135 4392 ANDYERSON POSSO CARO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

136 4581
ANDRES MAURICIO VILLALBA
CRUZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

137 4523
ELKIN ALEXANDER GOMEZ
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

138 4493
CRISTIAM DAVID ESTUPIÑAN
RODRIGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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139 4410
SIDNEY STEFANÍA REQUENA
MATERÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

140 4422
MARIA ALEJANDRA ORTIZ
GUERRERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

141 4457
BIBIANE EDDITH RINCÓN
ORDÓÑEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

142 4451
JUAN FERNANDO GONZÁLEZ
ZAPATA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

143 4433
LIZETH ALEJANDRA
CÁRDENAS MARTÍNEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

144 4436 CRISTIAN GONZALEZ HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

145 4437
MARIA CLARA TRUJILLO
BAYONA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

146 4475 TATIANA RUBIANO PANCHE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

147 4445 ANDRES VILLAMIL VILLAMIL HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

148 4474
LAURA JOHANA BUELVAS
LOPEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

149 4460
MANUEL SANTIAGO VASQUEZ
PATARROYO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

150 4461
ANGELA MARIA NIÑO
VILLAMIZAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

151 4464
SERGIO FELIPE VALENZUELA
SALAMANCA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

152 4466
HUGO ALEJANDRO PINEDA
FONSECA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

153 4515
DAINER EDUARDO MARTINEZ
CONTRERAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

154 4488
YENIFER ANDREA ROSAS
GUTIERREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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155 4502
LAURA VALERIA JIMÉNEZ
GUZMÁN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

156 4491
LENIN ESNEIDER OCAMPO
ANGEL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

157 4559 LAURA ELENA SILVA ROLDÁN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

158 4498
LUIS HERNANDO JUAN
QUEVEDO TORRES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

159 4500
DANIEL FELIPE MARTINEZ
RAMIREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

160 4501
JUAN DIEGO FUENTES
SANCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

161 4514
ANGIE ZHARICK ALVAREZ
PATIÑO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

162 4522
FELIPE EDUARDO BOGOTA
ALVAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

163 4530 EDWIN DANIEL LÓPEZ LEÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

164 4528
SANTIAGO ECHEVERRÍA
SÁNCHEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

165 4533
HELMER LEONARDO VARGAS
REYES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

166 4534 JUAN FELIPE LEON ANGULO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

167 4575 VICTORIA MURILLO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

168 4540
IVY SHANI PIMIENTA
SUAREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

169 4548
ASTRID CAROLINA RIVERA
ABRIL

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

170 4544 JESÚS GARZÓN HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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171 4541
JAIME ERNESTO SANDOVAL
NIEVES

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

172 4545
KAREN GINETH CARVAJAL
CAMACHO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

173 4549 OBERT DAVID ANAYA URIETA HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

174 4571
ROSA ELENA CORTES
VASQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

175 4564
NICOLL TATIANA SALDAÑA
VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

176 4556
JUAN ESTEBAN PUENTES
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

177 4550
JORGE ARTURO AGUDELO
RINCÓN

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

178 4567
LUISA FERNANDA GUERRERO
PINZON

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

179 4573
JUAN DAVID VILLAMARIN
FONSECA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

180 4555
JULIÁN MAURICIO QUENGUAN
SUÁREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

181 4568
MARÍA FERNANDA CORNELIO
ROCHA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

182 4574
KEVIN STEVEN CHÁVEZ
GORDILLO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

183 4580
CRISTIAM DAVID CASTRO
VASQUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

184 4577
LAURA CAMILA PARRA
FLÓREZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

185 4561
JOSÉ MIGUEL MONTERO
CARRERO

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

186 4562
MARYAM MICHELLE GARCÍA
VARGAS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN
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187 4560
SEBASTIAN DAVID BATANERO
GONZALEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

188 4563
JEIMMY ASTRID GUZMÁN
CELEITA

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

189 4557
LEYDI JOHANA VALENCIA
RODRÍGUEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

190 4565
CRISTIAN CAMILO GORDILLO
PEDREROS

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

191 4572
STEPHANIE ARIANA CHACON
BERMUDEZ

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

192 4569 LORENA PAOLA ROZO ROZO HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

193 4578
EMILY DANIELA BERMÚDEZ
AGUILAR

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

194 4576
KEVIN DAVID GONZALEZ
AYURE

HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN

195 4579 VALENTINA PARDO AYURE HABILITADA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y
PASA A LA ETAPA DE SELECCIÓN


